附件1：询价报价文件
正本（副本）

                        项目

询价报价文件

报价人：                          （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
 日 期：         年       月          日

法定代表人证明书（格式）（若需）

姓名：                           性别：
年龄：                           职务：
身份证号码：
系                                 （单位名称）的法定代表人，法定地址：                              。为                       项目询价事宜，签署上述文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

报价人：（盖章）
法定代表人签字：

日期：    年   月    日
说明：须按营业执照的法定代表人名称填写。

法定代表人授权书（格式）（若需）
致：（采购人名称）

本授权书声明：
   ＿＿＿＿＿＿公司的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿ (法定代表人姓名、职务)代表本公司授权＿＿＿＿＿＿＿＿（单位）的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就                         项目询价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
被授权人身份证复印件：

报价人公章：
授权人签名：                       职        务：
被授权人签名：
注：投标人法定代表人参加投标的，提供法定代表人证明书和身份证明即可。营业执照、企业资质（复印件加盖公章）
业绩证明材料（复印件加盖公章）
报价一览表（样表）                                                                     货币：人民币/元

采购编号：
	公众责任险
	保险责任
	    在保险期间内，被保险人列明的场所范围内，在从事经营活动或自身业务过程中因过失导致意外事故发生，造成第三者人身伤害或财产损失并且受害方在保险期限内首次提出赔偿请求，应由被保险人承担的经济赔偿责任，保险人按合同约定负责赔偿。

	累计赔偿限额
	万

	每次事故赔偿限额
	万

	每人每次伤亡赔偿限额
	万

	每人医疗费用限额
	万

	附加条款
	火灾、爆炸、烟熏及水损条款

	停车场责任条款

	广告及装饰装置责任条款

	食品、饮料责任条款

	采购项目名称
	综合报价（元）
	备注

	丹溪文化园2022-2023年保险服务

注：
1、投标人应根据国家的有关规定和招标文件并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标人所能承受的最低、最终一次性报价，报价精确到人民币元。
2、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。
报价人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表人签字： ____________
日    期：      年   月    日

[bookmark: _GoBack]